
RADA GMINY

UCHWAŁA NR LXIII/565/2023
RADY GMINY WILKOWICE

z dnia 28 grudnia 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2023 r.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z, 2023
roku, póz. 40 z późn. zm.), art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.
Dz.U. z 2023 roku, póz. 1270 z późń. zm.).

Rada Gminy Wilkowice uchwala:

§1.
Wprowadzić zmiany w załączniku nr l "Dochody budżetu gminy na rok 2023" do uchwały Rady Gminy

Wilkowice Nr XLIX/460/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na
2023 rok, poprzez zwiększenie dochodów budżetu gminy o kwotę 312.747,98 zł zgodnie z załącznikiem Nr l do
niniejszej uchwały.

§2.
Wprowadzić zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki budżetu gminy na rok 2023" do uchwały Rady Gminy

Wilkowice Nr XLIX/460/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na
2023 rok, poprzez zwiększenie wydatków budżetu gminy o kwotę 312.747,98 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwały.

§3.
Wprowadzić zmiany w załączniku nr 9 "Dochody i wydatki na zadania przyjęte do realizacji w Gminnym

Programie Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii" do
uchwały Rady Gminy Wilkowice Nr XLIX/460/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie przyjęcia budżetu
gminy Wilkowice na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§4.
Wprowadzić zmiany w załączniku nr l O "Dochody i wydatki na zadania wynikające z ustawy o utrzymaniu

czystości i porządku w gminach" do uchwały Rady Gminy Wilkowice Nr XLIX/460/2022 z dnia 29 grudnia
2022 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§5.
Wprowadzić zmiany w załączniku nr 12 "Dochody i wydatki realizowane z Funduszu Przeciwdziałania

COYlb-19" do uchwały Rady Gminy Wilkowice Nr XLIX/460/2022 z dnia 29 gmdnia 2022 roku w sprawie
przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do
niniejszej uchwały.

§6.
Po wprowadzeniu zmian niniejszą uchwałą przyjąć:

Plan dochodów

Plan wydatków
Planowany deficyt budżetowy

90.644. 134,89 złotych
113.862.780,35 złotych
23.218.645,46 złotych

§7.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 3ACC3867-31EE-4AFC-AOC6-4729F61E3B5E. Podpisany Strona l



§8.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym woj. Śląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

/{a/tf>'AĄ
mgr Marcin Kwiatek

Id: 3ACC3867-31EE-4AFC-AOC6-4729F61E3B5E. Podpisany Strona 2



RADA GMINY
WILKOWICE

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LXI 11/565/2023

Rady Gminy Wilkowice z dnia 28 grudnia 2023 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2023 rok

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

L.p. Dział
Róż- Para-

dział graf

l.

1.

a.

b.

c.

a.

b.

2.

a.

b.
c.

IV.

1.

700

70005

70007

710

71012

750

75023

756

75601

Nazwa - treść

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Jednostka realizująca Urząd Gminy

Dochody własne
dochody bieżące

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchoności

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, j. s. t. lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

0970 Wpływy z różnych dochodów
dochody majątkowe

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, j. s. t. lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
Zadania z zakresu geodezji i kartografii
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

0970 Wpływy z różnych dochodów
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy gmin
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, j. s. t. lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

0830 Wpływy z usług
0970 Wpływy z różnych dochodów

DOCHODY OD OS B PRAWNYCH, OD OS B
FIZYCZNYCH l OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWI ANE Z ICH POBOREM

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne

Kwota
zmniejszenia

129 400, 00

129400, 00
129 400, 00

129400,00

900,00

900,00

128 500,00

23 500, 00

105000, 00

13900, 00
13900, 00

13900, 00
13900,00

13900,00

10 000, 00

3 900, 00

132200, 00

Kwota

zwiększenia

52 500,00

42 500,00

42 500,00
42 500,00

42 500,00

40 000, 00

2 500, 00

10000,00

10000, 00
10 000,00

10000,00

10000,00

1 500, 00
1 500, 00

1 500, 00
1 500,00

1 500,00

1 500, 00

8 000, 00
8 000,00

8 000,00
8 000,00

8 000,00

8 000, 00

165 895, 00

1 000, 00
1 000, 00

1 000,00

Id: 3ACC3867-31EE-4AFC-AOC6-4729F61E3B5E. Podpisany Strona l



a.

b.

3.

a.

b.
c.

d.

e.

4.

b.

c.

d.

e.

v.

1.

a.

a.

VI.

1.

75615

dochody bieżące

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
0910 opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i

0910
opłat

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych.
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości
0320 Wpływy z podatku rolnego
0330 Wpływy z podatku leśnego
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
0910

opłat

75618

0480

0490

0640

801

80104

853

85395

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorz du te orialne o na odstawie ustaw

Jednostka realizująca Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

0410 Wpływy z opłaty skarbowej
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na
podstawie odrębnych ustaw
Wptywy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0690 Wpływy z różnych opłat

OŚWIATA l WYCHOWANIE
Przedszkola

Jednostka realizująca Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów
Jednostka realizująca - Przedszkole Wilkowice
Dochody własne
dochody majątkowe

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ
Pozostała działalność

Jednostka realizująca Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

90 000, 00

90 000, 00
90 000,00

90 000,00

90 000, 00

1 200,00
1 200,00

1 200.00

1 200, 00

41 000, 00

41 000, 00
41 000,00

41 000,00

13000, 00

8 000, 00

20 000,00

1 000,00

1 000, 00

3 000, 00

3 000,00
3 000,00

3 000,00

3 000, 00

1200, 00 155550, 00

155 550,00
155550,00

155550, 00

150000, 00

600, 00

950, 00

4 000, 00

6 345,00

6 345, 00
6 345,00

6 345,00

3 345,00

3 000,00

344 305, 00

344 305,00

344 044, 00
344 044,00

344 044,00

344 044, 00

261,00
261,00

261,00

261, 00

567, 98

567, 98
567, 98

567,98

567,98

Id: 3ACC3867-31EE-4AFC-AOC6-4729F61E3B5E. Podpisany Strona 2



a.

VIII. 900

1.

2690

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COYID-19 na finansowanie
a. 2180 lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z

przeciwdziałaniem COVID-19

VII. 855 RODZINA

1. 85501 Świadczenie wychowawcze
Jednostka realizująca - GOPS
Dochody własne
dochody bieżące

a. 0920 Wpływy z pozostałych odsetek

2. 85504 Wspieranie rodziny
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA
ŚRODOWISKA

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi
Jednostka realizująca - Urząd Gminy

Dochody własne
dochody bieżące

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

a. 0970 Wpływy z różnych dochodów

RAZEM:

a.

2.

0910

567, 98

1 200, 00
200, 00
200,00

200, 00

200,00

200, 00

1 000,00

1 000, 00
1 000,00

1 000,00

1 000, 00

14280, 00

3 000, 00
3 000. 00

3 000, 00

3 000,00

3 000, 00

11 280, 00
11 280, 00

11280,00

11 280,00

11 280, 00

275 500,00 588 247, 98

Uchwała wprowadza zmiany w strukturze dochodów budżetu gminy w następującycm zakresie:

1. Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę

w tym:

a) zwiększenie dochodów własnych
2. Zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę
w tym:

a) zmniejszenie dochodów własnych

440 986, 98

-128239, 00

440 986,98

-128 239,00

tJRZ-'v ODi\ii L^.Ai Y i</

^Ą, a fc^/^<?L, ><>(,łtA
mqr Marcin kwiatek

Id: 3ACC3867-31EE-4AFC-AOC6-4729F61E3B5E. Podpisany Strona 3



RADA GMINY
WiLKOWICE

l.
1.

a.

II.
1.

a.

b.
c.

III.
1.

a.

b.
c.

d.

IV.

1.

a.

v.

1.

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr D(l 11/565/2023

Rady Gminy Wilkowice z dnia 28 grudnia 2023 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2023 rok

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

L.p. Dział

600

Roz-

dział

60016

Para-

graf

700
70005

750
75023

801

80104

851

85154

Nazwa - treść

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych
4480 Podatek od nieruchomości

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy gmin
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

OŚWIATA l WYCHOWANIE
Przedszkola

Jednostka realizująca - Przedszkole Wilkowice

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
4270 Zakup usług remontowych
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
OCHRONA ZDROWIA

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Kwota
zmniejszenia

1 330, 00

1 330,00

1 330, 00

1 330, 00

830,00

830,00

250, 00

280, 00

300, 00

500,00

500, 00

Kwota
zwiększenia

65 000, 00
65 000, 00
65 000, 00
65 000,00
65 000,00

65 000, 00

65 000,00

36 800, 00
36 800, 00
36 800, 00
36 800,00
36 800, 00

36 800,00

30 000,00
5 000, 00

1 800,00

74 335, 00
74 335, 00
74 335, 00
74 335, 00

74 335, 00

74 335, 00

11 335, 00

25 000,00
35 000,00

3 000, 00

1 330, 00

1 330,00

1 330, 00

1 330,00
1 330,00

1 330,00

1 330, 00

3 345, 00

3 345,00

Id: 3ACC3867-31EE-4AFC-AOC6-4729F61E3B5E. Podpisany Strona l



a.

VI. 853

1. 85395

a.

a.

VII.
1

855
nr-l-ft-1

a.

2.

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110 Świadczenia społeczne

RODZINA
świadczenie w chowawcze

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4560

85504

a.

VIII.

1.

900

90002

a.

2. 90008

Wspieranie rodziny
Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA
ŚRODOWISKA
Gospodarka odpadami komunalnymi
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych
Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 345, 00
3 345,00
3 345,00

3 345,00

3 345, 00

567, 98

567, 98
567, 98
567,98

11,14

11,14

11, 14
556,84

556, 84

1 200, 00
?nn nn

200, 00
200,00
200,00

200,00

200,00

1 000, 00
1 000,00
1 000,00
1 000,00

1 000,00

1 000,00

116500, 00

66 500, 00
66 500, 00
66 500,00
66 500,00

66 500,00

66 500, 00

40 000, 00
40 000, 00
40 000,00
40 000,00

40 000,00

40 000,00

Id: 3ACC3867-31EE-4AFC-AOC6-4729F61E3B5E. Podpisany Strona 2



3. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4260 Zakup energii

IX. 926 KULTURA FIZYCZNA
1. 92601 Obiekty sportowe

Jednostka realizująca GOSiR
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a. 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4260 Zakup energii

b. 4300 Zakup usług pozostałych
c. 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
d. 4410 Podróże służbowe krajowe

e. 4430 Różne opłaty i składki

f. 4480 Podatek od nieruchomości

g. 4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jst
h. 4520 Opłaty na rzecz budżetów jst

RAZEM:

3 075, 00
3 075, 00
3 075, 00
3 075, 00

3 075,00

700,00

700, 00

2 375,00

10000, 00
10000, 00
10 000, 00

10000,00

10000,00

10000, 00

18 075, 00
18075, 00
18 075, 00
18 075, 00

18 075, 00

18 075,00

15000, 00

3 000,00

75,00
200, 00

475,00
290, 00

65,00
1 345,00

4405,00 317152,98

Uchwała wprowadza zmiany w strukturze wydatków budżetu gminy w następującycm zakresie:

l. Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę
w tym:

1. zwiększyć wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
2. zwiększyć wydatki na wydatki statutowe

3. zwiększyć wydatki na świadczenia społeczne

312747,98

300,00

312391,14
56,84

>''RZcvvOt. iVii, ZA 'v h? -,

ta<tc^A^ ̂ L\/t<s^e^
lrnqi Morr. in kwiatek

Id: 3ACC3867-31EE-4AFC-AOC6-4729F61E3B5E. Podpisany Strona 3



RADA GMINY
WILKOW8CE

ZAŁĄCZNIK NR 3
do Uchwały Nr LXI 11/565/2023

Rady Gminy Wilkowice z dnia 28 grudnia 2023 roku
w sprawie:wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2023 rok

DOCHODY l WYDATKI NA ZADANIA PRZYJĘTE DO REALIZACJI
W GMINNYM PROGRAMIE ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW

ALKOHOLOWYCH l GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA
NARKOMANII

DOCHODY

L.p. Dział

l. 756

1.

Rozdz
lat

Paragraf

75618

a.

b.

0270

0480

Nazwa - treść

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH
l OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z
ICH POBOREM
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
Jednostka realizu" ca-Urz d Gmin
Dochody własne
Dochody bieżące

Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Razem:

Kwota

366 363,28

366 363,28

366 363 28
366 363,28

366 363, 28

87 363,28

279 000,00

366 363, 28

WYDATKI

L.p. Dział

851

Roz-

dział
Para-graf Nazwa - treść

l. 851 OCHRONA ZDROWIA

1. 85153 Zwalczanie narkomanii
Jednostka realizu" ca Urz d Gmin
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
b. 4300 Żaku usłu ozosta ch
2. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Jednostka realizu" ca - Urz d Gmin
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
a. 4110 Składki na ubez leczenia s ołeczne
b. 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
c. 4170 W na rodzenia bezosobowe

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia
b. 4240 Żaku środków d dakt czn ch i książek
c. 4300 Zakup usłu ozosta ch

Id: 3ACC3867-31EE-4AFC-AOC6-4729F61E3B5E. Podpisany

Kwota

416231,20
8 000, 00
8 000 00
8 000,00
8 000, 00

8 000, 00

8 000, 00

408231, 20
318131 20
318131,20

318 131, 20

133055, 00

4 000,00
500,00

128555,00
185076, 20

34 445,00
10000,00

140331,20

Strona l



a.

b.

a.

b.
c.

d.

4610 Koszt ostę owania sądowego i rokuratorskiego
Jednostka realizu'ąca - GOSiR
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4220 Zakup środków żywności
4300 Żaku usłu ozosta ch

4430 Różne opłaty i składki

Razem:

300,00
9010000
90100,00
90100,00

32 950,00

250,00
32 700,00
57150, 00

1 200,00
1 000,00

50 950,00
4 000,00

416231, 20

?RZEWODNiCZĄ^Yjf/ ^

fG /<A4 4-^<OttC^

Id: 3ACC3867-31EE-4AFC-AOC6-4729F61E3B5E. Podpisany Strona 2



RADA GMINY
WILKOWICE

ZAŁĄCZNIK NR 4
do Uchwały Nr LX 111/565/2023

Rady Gminy Wilkowice z dnia 28 grudnia 2023 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2023 rok

DOCHODY l WYDATKI NA ZADANIA
WYNIKAJĄCE Z USTAWY O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI l PORZĄDKU W

GMINACH

DOCHODY

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa - treść

l.
1.

a.

b.

c.

d.

900

90002

GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka odpadami komunalnymi
Jednostka realizu" ca - Urz d Gmin
Dochody własne
Dochody bieżące

ywy z innyc o a nyc o at po leranyc przez jst na po stawie
odr bn ch ustaw

ywy z tytu u osztow egze ucyjnyc , o aty omorniczej i osztow
u omnień

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

0970 Wpływy z różnych dochodów
Razem:

0490

0640

WYDATKI

L.p. Dział Rozdział Paragraf

l. 900
1. 90002

a.

b.
c.

d.

e.

a.

b.

c.

d.

e.

f.

g-

a.

4010
4040
4110
4120
4710

4210
4280
4300
4410
4440
4610

4700

2310

Nazwa - treść

GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka odpadami komunalnymi
Jednostka realizu" ca-Urz d Gmin
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej
2.Dotacje na zadania bieżące
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jst

Razem:

Kwota

4 260 678, 00

4 260 678, 00
4 260 678 00

4 260 678, 00
4 260 678,00

4 200 000, 00

20 000, 00

19000,00

21 678, 00

4 260 678,00

Kwota

4 260 678,00

4 260 678,00

4 260 678 00
4260678, 00

2 200 678,00

288 974,00
221 240, 00

17000,00
42 000, 00

5 734, 00
3 000,00

1 911 704,00
5 000,00

300, 00
1 888 038,00

1 500,00
5 366, 00
9 000,00

2 500, 00

2 060 000, 00

2 060 000, 00

4 260 678,00

Id: 3ACC3867-31EE-4AFC-AOC6-4729F61E3B5E. Podpisany

'ci/':"vi nM\'iLZArv. p_pv

/fct^c//>i
mqi Marr. in Kwiate Strona l



RADA GMINY
WSLKOWICE

ZAŁĄCZNIK NR 5
do Uchwały Nr LX 111/565/2023

Rady Gminy Wilkowice z dnia 28 grudnia 2023 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2023 rok

DOCHODY l WYDATKI REALIZOWANE Z FUNDUSZU
PRZECIWDZIAŁANIA COYID-19

DOCHODY

L.p. Dział Rozdział Paragraf

l.

1.

853

85395

a. 2180

Nazwa - treść Kwota

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
Srot'EC?NEJ"w"1"" " "'" '"'^ "'""'" 686 749'63
Pozostała działalność 686 749,63
Jednostka realizująca - Urząd Gminy 686 749, 63
Dochody własne 686 749,63
dochody bieżące 686 749,63

rodki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 686 749, 63
COYID-19

Razem: 686 749, 63

WYDATKI

L.p. Dział Rozdział Paragraf

l.
1.

a.

600
60016

6100

II. 700
1. 70005

a.

1.

6100

851

85195

a.

b.
4210

4300

Nazwa - treść

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Budowa, rozbudowa, przebudowa dróg wraz z budową
zintegrowanego układu szlaków rowerowych
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Rozbudowa i przebudowa budynku "Dom Strażaka" w Bystrej
wraz z zagospodarowaniem terenu
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
OCHRONA ZDROWIA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kwota

3 289 542,08
3 289 542, 08
3 289 542,08

3 289 542, 08

3 289 542,08

1 641 303, 39
1 641 303, 39
1 641 303, 39

1 641 303, 39

1 641 303,39

193419, 99
193419, 99
193419,99
193419,99

193419,99

193419,99

139619,99

53 800,00

Id: 3ACC3867-31EE-4AFC-AOC6-4729F61E3B5E. Podpisany Strona l



IV. 853

1. 85395

a. 2910

a-

b.
c.

a.

a.

4010
4110

4120

4300

3110

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ ---,.
Pozostała działalność 2 203 999, 63
Jednostka realizująca - Urząd Gminy 1 131 690,00
l. Wydatki bieżące 1 131 690,00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 1 131 690,00
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 131 690,00
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ^ ̂  690, 00
których mowa w art. 1 84 ustawy, pobranych nienależnie lub w ' '"' """"
nadmiernej wysokości

Jednostka realizująca - GOPS 1 072 309, 63
l. Wydatki bieżące 1 072 309,63
1.Wydatki jednostki budżetowe] 21 025,68
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19110, 00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 970,02
Składki na ubezpieczenia społeczne 2 749, 30
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 390,68
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 915,68
Zakup usług pozostałych 1915, 68
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 051 283,95

Świadczenia społeczne 1 051 283, 95

Razem: 7328265, 09

PRZEwODNii.ZA>'v v: ń

f4QfCl/^^ :Gt+<S^I
mgr Mam i frr iflr/--

Id: 3ACC3867-31EE-4AFC-AOC6-4729F61E3B5E. Podpisany Strona 2


